
UCHWAŁA NR LIV/524/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/145/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku 
w sprawie zawarcia umowy z Gminą Damnica na realizację zadania pn. „Przebudowa sieci dróg 
powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G stanowiących dojazd do węzłów drogowych S6 (Gmina 

Główczyce, Potęgowo, Damnica)" 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/145/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie 
zawarcia umowy z Gminą Damnica na realizację zadania pn. „Przebudowa sieci dróg powiatowych nr 1135G, 
1139G, 1142G stanowiących dojazd do węzłów drogowych S6 (Gmina Główczyce, Potęgowo, Damnica)" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach zadania, o którym mowa w § 1 na terenie Gminy Damnica realizowane będą następujące 
przedsięwzięcia: 

1) w 2023 roku: przebudowa dróg powiatowych nr: 1142G, 1135G oraz 1139G; 

2) w 2024 roku: przebudowa dróg powiatowych nr: 1142G oraz 1139G; 

3) w 2025 roku: przebudowa drogi powiatowej nr 1139G”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Szacunkowa wartość zadań, o których mowa w §2 wynosi 29 994 000 zł (słownie: dwadzieścia 
dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100)”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przyjęcia w latach 2023 - 2025 pomocy finansowej od Gminy Damnica na 
realizację zadania, o którym mowa w § 2 w wysokości  2 999 400 zł (słownie: dwa miliony 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100), w tym: 

1) w roku 2023: 864 450 zł w tym: 

a) 364 450 zł na przebudowę drogi powiatowej nr 1142G; 

b) 420 750 zł na przebudowę drogi powiatowej nr 1135G; 

c) 79 250 zł na przebudowę drogi powiatowej nr 1139G; 

2) w roku 2024: 1 714 200 zł w tym: 

a) 1 135 550 zł na przebudowę drogi powiatowej nr 1142G; 

b) 578 650 zł na przebudowę drogi powiatowej nr 1139G; 

3) w roku 2025: 420 750 zł na przebudowę drogi powiatowej nr 1139G”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40899301-648B-4AF2-B2C2-E56BAD8AEE97. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40899301-648B-4AF2-B2C2-E56BAD8AEE97. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-17T07:30:46+0200




